РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016
                  с.Бельтирское                                           №55

Об окончании отопительного сезона 2015-2016гг.
   На основании  распоряжения главы Аскизского района от 25.04.2016 №131 –р, а также в связи  с установившийся среднесуточной температурой наружного  воздуха выше +8 С  в течении 5 суток подряд, руководствуясь  ст. 9 Устава муниципального образования  Бельтирский сельсовет от 08.01.2006 №5 Администрация Бельтирского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору МУП Бельтирское ЖКХ Нестерову С.П завершить отопительный сезон 2015-2016гг.  с 24 часов 27.04.2016г;
 2. Рекомендовать Главному врачу Бельтирской участковой больницы Парфенову А.А; Директору МБОУ СОШ №1 Сунчугашевой А.М . закончить отопительный сезон 2015-2016 с 24 часов  27.04.2016;
3. Обеспечить сохранность котельного оборудования и приступить к ремонтно-профилактическим работам по подготовке объектов теплоснабжения  к отопительному сезону 2016-2017гг;
4. Произвести уборку  территории котельного комплекса;

5.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Бельтирского сельсовета;
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельсовета                                                                                 В.И.Ильящук